UBND TỈNH THỪA THIÊN HUẾ

SỞ TƯ PHÁP

Số:  1491/STP-VP
V/v triển khai thực hiện Quyết định tổ

chức lại các phòng chuyên môn thuộc Sở

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Thừa Thiên Huế, ngày 18 tháng 9  năm 2019

Kính gửi: Các phòng, đơn vị thuộc Sở.

Ngày 13 tháng 9 năm 2019, Ủy ban nhân dân tỉnh đã ban hành Quyết định

số 53/2019/QĐ-UBND về việc tổ chức lại các phòng chuyên môn thuộc Sở Tư

pháp (có hiệu lực kể từ ngày 25/9/2019).

Để đảm bảo triển khai thực hiện khi Quyết định số 53/2019/QĐ-UBND có

hiệu lực pháp luật, Sở Tư pháp yêu cầu các phòng, đơn vị:

1. Thông tin nội dung Quyết định số 53/2019/QĐ-UBND của Ủy ban nhân

dân tỉnh đến công chức, viên chức, nhân viên, người lao động của phòng, đơn vị

mình để biết.

2. Phòng Xây dựng và kiểm tra văn bản quy phạm pháp luật chủ trì, phối

hợp với Văn phòng Sở tham mưu quyết định quy định chức năng, nhiệm vụ, quyền

hạn và cơ cấu tổ chức của Phòng Xây dựng và kiểm tra văn bản quy phạm pháp

luật trên cơ sở hợp nhất Phòng Xây dựng và kiểm tra văn bản quy phạm pháp luật

và Phòng Quản lý xử lý vi phạm hành chính và theo dõi thi hành pháp luật, hoàn

thành trước ngày 25/9/2019.

3. Văn phòng Sở tham mưu sắp xếp, bố trí nhân sự, phương tiện, điều kiện

làm việc đảm bảo hoạt động của Phòng Xây dựng và kiểm tra văn bản quy phạm

pháp luật sau khi được tổ chức lại.

 (Gửi kèm: Quyết định số 53/2019/QĐ-UBND ngày 13/9/2019 của UBND

tỉnh Thừa Thiên Huế về tổ chức lại các phòng chuyên môn thuộc Sở Tư pháp)

Nơi nhận:
- Như trên;

- Lãnh đạo Sở;

- Lưu: VT, VP

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Phan Văn Quả

		2019-09-18T16:38:06+0700